- 1 -

武威职业学院创新创业学院

根据甘肃省教育厅《关于组织开展创新创业教育教学改革

研究项目结题验收工作的通知》要求，创新创业学院对 2022-

2023年已立项的省级创新创业教育教学改革研究项目组织结项

验收工作。

经个人申请，创新创业学院审核，邀请校内外评审专家组

成结题验收小组，对申请结项的 2项省级创新创业教育教学改

革研究项目进行结题验收评审。拟确定《“专创融合”指引下

药学专业双创型人才培养探索与实践》等 2项省级创新创业教

育教学改革研究项目通过结题验收，现将验收结果予以公示。

公示时间：2024年 9月 19日—2024年 9月 21日

公示期内，如对公示项目及相关材料有异议，可以书面形

式向创新创业学院反映。部门提出的异议，须在材料上加盖本

部门公章，并写明联系人、通讯地址和电话；个人提出的异

议，须在材料上签署真实姓名，并写明本人工作单位、通讯地

址和电话，否则不予受理。

创新创业学院电话：0935-6975065

纪检监察综合办公室电话：0935-6975019

附件：2024年省级创新创业教育教学改革研究项目结题验

收汇总表

- 2 -

创新创业学院

2024年9月19日

附件

2024年省级创新创业教育教学改革研究项目结题验收汇总表

序号 项目名称 立项时间 负责人 评审结果

1 “专创融合”指引下药学专业

双创型人才培养探索与实践
2022年5月 张开礼 通过

2
新工科背景下高职院校信息

技术类专业创新创业人才

培养模式研究

2022年5月 许中璞 通过